ご利用者様各位

日頃、知多横断道路・中部国際空港連絡道路をご利用いただきありがとうございます．

愛知道路コンセッション株式会社では、お客さまに安全で快適に道路をご利用いただくため、

下記のとおり、知多横断道路の舗装修繕工事を実施します．

ご迷惑をお掛けしますが、安全第一にて工事を行いますので、ご理解とご協力をよろしくお願いい

たします．

また、終日１車線規制にて工事を行いますので、ご利用の際は、時間に余裕を持ってお出かけく

ださいますよう、あわせてお願いいたします．

■舗装修繕工事について

◇工事の概要

工事箇所 知多横断道路 下り線 半田中央 JCT～常滑 IC 間

工事期間 2024 年 2 月 26 日（月）～2024 年 8 月 2 日（金）予定

交通規制 終日１車線規制

そ の 他

工事期間中の土・日・祝も車線規制を実施します．

ただし、ゴールデンウィーク期間（４月２７日（土）～５月６日（月））は

車線規制を実施しません．

■お問い合わせ先

愛知道路コンセッション株式会社 道路運用部       0569-21-3123